

**AUTARQUIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE APUCARANA - A**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 11.701.924/0001-31

Endereço: AVENIDA JABOTI - 195

Telefone: (43 ()) 3308--1699

CEP: 86.802-000

Cidade: Apucarana

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	SERVIÇO DE OXI - SANITIZAÇÃO DO AR CONDICIONADO	7	UNIDADE	R\$180,00	R\$ 1.260,00
2	TROCAR FLUÍDO DE FREIO	7	UNIDADE	R\$180,00	R\$ 1.260,00
3	GARANTIA CORREIA DENTADA	7	UNIDADE	R\$860,00	R\$ 6.020,00
4	FLUÍDO PARA FREIO	21	UNIDADE	R\$37,53	R\$ 788,13
5	NIVELE FLUÍDO RADIADOR	7	UNIDADE	R\$52,90	R\$ 370,30
6	FILTRO DE AR DO COMPRESSOR	7	UNIDADE	R\$57,21	R\$ 400,47
7	ÓLEO LUBRIFICANTE ACD SINT. SAE 0W-	56	UNIDADE	R\$41,35	R\$ 2.315,60
8	BIO-AIR LIMPA AR - 100ML	7	UNIDADE	R\$53,90	R\$ 377,30
9	FILTRO DE OLEO	7	UNIDADE	R\$66,09	R\$ 462,63
10	VEDADOR DIVERSO	7	UNIDADE	R\$14,76	R\$ 103,32
11	ELEMENTO DO FILTRO	7	UNIDADE	R\$107,41	R\$ 751,87
Total Geral:				R\$1.651,15	R\$ 14.109,62